
PATVIRTINTA 

Kauno r. Vilkijos gimnazijos 

Direktorės 2023-12-29 

įsakymu Nr. V-339 

 

NAUDOJIMOSI VILKIJOS GIMNAZIJOS STADIONU 

TAISYKLĖS 

 

I SKYRIUS  

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Naudojimosi Vilkijos gimnazijos (toliau – Gimnazija) stadionu taisyklės (toliau – Taisyklės) 

reglamentuoja stadiono naudojimosi tvarką.  

2.  Stadione esantys objektai: pagrindinė futbolo aikštė, šuoliaduobė, lengvosios atletikos bėgimo 

takai, tinklinio aikštelė, krepšinio aikštelė, moduliniai kilnojamieji statiniai.   

3. Stadioną prižiūri ir eksploatuoja Gimnazija.  

4. Stadiono lankytojai, žiūrovai ir savarankiškai ar organizuotai grupėmis sportuojantys asmenys 

privalo laikytis šių Taisyklių.  

5. Stadiono darbo laikas: 

nuo balandžio 1 d. iki spalio 31 d. stadiono darbo laikas nuo 7.00 iki 22.00 val.;  

nuo lapkričio 1 d. iki kovo 31 d. stadionas naudojamas tik esant palankioms oro sąlygoms.  

 

II SKYRIUS  

BENDRA STADIONO EKSPLOATAVIMO TVARKA 

 

6. Vilkijos gimnazijos stadionas skirtas fizinio ugdymo pamokoms vesti, Gimnazijos renginiams 

organizuoti, neformaliojo švietimo teikėjams bei Bendruomenės nariams sportuoti. 

7. Neformaliojo vaikų švietimo teikėjai ir Bendruomenės nariai stadionu gali naudotis tik laisvu nuo 

Gimnazijos ugdymo proceso ir Gimnazijos renginių metu, sudarę nuomos sutartį su Gimnazija.  

8. Stadionas nuomojamas ir teisė juo naudotis suteikiama vadovaujantis Kauno rajono savivaldybės 

trumpalaikės turto nuomos tvarkos aprašo aktualia redakcija.  

9. Stadiono užimtumo grafikas ir taisyklės skelbiamos Gimnazijos interneto svetainėje.  

 

III SKYRIUS 

ELGESIO STADIONE TAISYKLĖS 

 

10. Stadiono lankytojai privalo: 

10.1.  laikytis viešosios tvarkos taisyklių; 

10.2.  tausoti stadiono inventorių; 

10.3.  šiukšles mesti į stadiono teritorijoje esančias šiukšliadėžes; 

10.4.  gerbti pamokų, treniruočių, varžybų dalyvius ir pasišalinti iš stadiono pamokų bei treniruočių 

metu; 

10.5.  naudotis stadionu tik dėvint sportinę avalynę.   

11. Stadiono lankytojams draudžiama: 

11.1. naudotis stadionu ir jame esančiu inventoriumi savavališkai, nesuderinus su Gimnazijos 

administracijos darbuotojais; 

11.2. valgyti, rūkyti, šiukšlinti, mėtyti kramtomąją gumą, vartoti alkoholinius gėrimus, kitaip 

svaigintis; 



11.3. įsivesti ir laikyti stadiono teritorijoje gyvūnus; 

11.4. įsinešti bet kokio pobūdžio ginklus, petardas ir kitokias pirotechnikos priemones; 

11.5. gadinti stadiono inventorių, deginti sprogstamuosius garsinius ir dūminius įtaisus; 

11.6. viešinti bet kokio pobūdžio plakatus, vėliavas ir/ar kitą informaciją, skatinančią rasinę, politinę, 

tautinę, religinę ir/ar kitokią neapykantą bei diskriminaciją. 

10.7.  bet kokiomis transporto priemonėmis važinėti stadiono danga; 

10.8. vaikščioti bėgimo takais šiaurietiško ėjimo lazdomis, avalyne su aukštakulniais; 

10.9. naudotis stadionu bet kokiems tikslams tamsiuoju paros metu.  

 

IV SKYRIUS 

MODULINIŲ KILNOJAMŲJŲ STATINIŲ EKSPLOATAVIMO TVARKA 

 

12. Gimnazijos stadiono moduliniuose statiniuose yra įrengti persirengimo kambariai, dušai, tualetai, 

kurie skirti sportinių varžybų dalyviams ir, sudarius nuomos sutartį, neformaliojo vaikų švietimo 

teikėjams.  

13. Sportinių varžybų dalyviai turi teisę naudotis persirengimo kambariais likus 40 min. iki varžybų 

pradžios ir privalo baigti naudotis per 60 min. nuo varžybų ar/ir apdovanojimų įteikimo pabaigos.  

14. Persirengimo kambariuose, dušinėse ir tualetuose draudžiama šiukšlinti, rūkyti, vartoti 

alkoholinius gėrimus ir kitaip svaigintis.  

15. Pastebėjus kambariuose, dušinėse ir tualetuose sulaužytą/sugadintą inventorių, santechnikos 

įrangą, nedelsiant apie tai informuoti renginio organizatorių ir Gimnazijos administraciją.  

16. Pasinaudojus persirengimo kambariais bei dušais užsukti vandens čiaupus, išjungti apšvietimą, 

užrakinti duris. 

17. Gimnazijos administracija ir darbuotojai neatsako už moduliniuose statiniuose paliktus daiktus 

ir patirtus bet kokius kitus nuostolius, naudojantis šių statinių patalpomis.  

 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

17. Už nepilnamečių asmenų elgesį stadione, moduliniuose kilnojamuosiuose statiniuose ir 

naudojimosi stadionu taisyklių laikymąsi atsako nepilnamečių asmenų tėvai ar kiti teisėti jų atstovai, 

mokytojai, treneriai, nuomos sutartis sudarę asmenys.  

18. Lankytojas, patekęs į Gimnazijos stadioną, prisiima bet kokią riziką, galinčią kilti jam būnant 

stadione,  neapsiribojant, rizika būti sužeistam, rizika dėl turimo turto praradimo ar sugadinimo, rizika 

dėl bet kokio kito stadione galinčio įvykti incidento.  

19. Gimnazija ne ugdymo proceso metu neatsako ir negali būti laikoma atsakinga už lankytojo 

stadione patirtą žalą, fizinius sužalojimus ir kitas neigiamas pasekmes.  

20. Gimnazijos stadionas ir pastatas stebimi vaizdo stebėjimo kameromis.  

21. Už nepilnamečių asmenų elgesį stadiono teritorijoje ir naudojimosi stadionu taisyklių laikymąsi 

bei taisyklių pažeidimus atsako nepilnamečių tėvai ar kiti teisėti atstovai. 

22. Kiekvienas asmuo, įeidamas į stadiono teritoriją tuo patvirtina, kad su šiomis Taisyklėmis 

susipažino, su jomis sutinka ir įsipareigoja jų laikytis.  

23. Apie padarytus pažeidimus visada informuojame Kauno rajono policijos komisariato pareigūnus. 

 

________________________________ 


